H I C E S T] domi, in patria, non in externis locis.

E S T V L V B R I S] quo quis in loco, quantumvis obscuro, & ignobili. Vlubras commemorat M.Tull.epist.quadam ad Trebat.lib.7. Nam Vlubris honoris mei causa vim maximam ranunculorum se commosse constabat.

ANIMVS

A ANIMVS SI TE NON DEF. A.Q.] id est, si animus est tibi nulla cupiditate, nullaque aegritudine concitatus, aut perturbatus: animus tranquillus, ac sedatus. *εὐθύμως* Græci nominant. epist. ad Loll. 2. hoc lib. Det vitam, det opes, *εἰναῦ μι αντίμημα* parabo. sic Plaut. in Aulular. Pol si est animus equus tibi, satis habes qui bene vitam colas. vide suprà ad Od. 3. libr. 2. *Εἴκαμ memento rebus in arduis, &c.*

12 AD ICCIVM.

FRVCTIBVS Agrippæ Siculis,
quos colligis, Iccī,

*Si rectè frueris: non est, ut copia maior
Ab Ioue donari possit tibi. tolle querelas.
Pauper enim non est, cui rerum suppetit
vūsus.*

B *Si ventri bene, si lateri est, pedibūsque
tuis: nil*

*Dinitiæ poterunt regales addere maius.
Si forte in medio positorum abstemius,
herbis*

*Vniis, & vrtica: sic viues protinus, ut te
Cōfestim liquidus fortunæ riuis inaurēt:
Vel quianaturā mutare pecunia nescit:
Vel quia cuncta putas una virtute mi-
nora.*

*Miramur, si Democriti pecus edit agel-
los, (corpoce velox:*

*Cultaque, dum peregre est animus sine
Cūm tu inter scabiem tantam, & conta-
gialucri*

C *Nil paruum sapias: & adhuc sublimia
cures?*

*Quæ mare compescant causæ: quid tem-
peret annum:*

*Stellæ sponte sua, iussæne vagentur, &
errent:*

*Quid premat obscurum Lunæ, quid pro-
ferat orbem:*

*Quid velit, & possit rerum concordia
discors?*

*Empedocles, an Stertiniū deliret acumē?
Verūm seu pisceis, seu porrum, & cepe-
trucidias: (tet, ultrò*

Vtere Pompeio Grospho: &, si quid pe-

Defer. nil Grosphus, nisi verum, orabit, D
& equum. (deest.

*Vilis amicoru est annona, bonis ubi quid
Ne tamen ignores quo sit Romana loco
res: (ronis*

*Cantaber, Agrippæ: ClaudI virtute Ne
Armenius cecidit. ius, imperiumq; Phra-*

*ates (ges
Cæsar is accepit genibus minor. aurea fru-
Italæ pleno defudit copia cornu.*

NON EST, VT COP. M. AB IOVE
DON. POSS. TIBI] id est, nullaratione fieri po-
test, vt copia maior. &c. & ita loquuntur Græci,
ἀκενόωσι: quod suprà admonuimus ad Od. 1. li.

3. Est, vt viro vir latius ordinet *Arbusta sulcis*. At-
que hoc loquendi genus crebrò usurpat Lucret.
verbi causa lib. 2. quare non est, vt credere possis *Esse*
infinitis distantia semina formis. codem lib. *Quin*
*etiam, quanto in parteis res quaque minutis Distra-
bitur magis, hoc magis est, vt cernere possis Enanesce-
re pauplatim, stingiq; colore, & lib. 3. quod si linquuntur,
& insunt: Handerit, vt merito immortalis possit
haberi. & lib. 4. *Hic odor ipse egitur, nareis quicumq;*
*laceffit, Est alio ut possit permitti longius alter.**